
Vejformand inkl. hold, Region Øst, Køge

Vi søger en Vejformand samt hold til mellem/stor udlægger 
Er du en erfaren formand med stærke lederegenskaber, der brænder for at sætte sit præg på
spændende asfaltprojekter? Så har du nu muligheden for at få en central rolle hos Peab Asfalt i
Køge
Jobbet
Som formand vil du være den operationelle leder på asfaltprojekter. Rollen indebærer daglig styring
af timelønnede og ansvar for tid, kvalitet, koordinering med underleverandører og dialog med
kunder.
Du vil typisk være på et projekt ad gangen, som varer 1-3 dage. Det er vigtigt at du kan sætte dig
ind i planlægningen af projekterne, da projekterne kommer lige efter hinanden. For at kunne
lykkedes i rollen kræver det, at du er proaktiv og kan planlægge kommende projekter og bestilling
af nødvendige materialer, lastbiler o.s.v. Du vil have ansvaret for et hold, som består af 5-6 mand.
Dine primære arbejdsopgaver

Udførsel af asfalt projekter i samarbejde med de timelønnede og ansvarlig entrepriseleder●

Bestilling af lastbiler og asfalt til projektet.●

Tidsplanlægning og kvalitet●

Ledelse af holdet●

Koordinering med underleverandører●

Dialog med kunder●

Det overordnede ansvar for projektøkonomien og den strategiske projektplanlægning varetages af
Entrepriselederen. Formandens primære fokus er således rettet mod den daglige, praktiske
eksekvering.
Projekterne er primært placeret på Sjælland
Om dig
Vi søger en formand, der kan kombinere stærke ledelsesevner med dyb faglig indsigt i
asfaltarbejde. Du er en naturlig leder, som tager ansvar, er beslutningsdygtig og formår at skabe et
højt energiniveau og en god stemning i dit team.
Vi forestiller os, at du har:

Erfaring som formand, sjakbajs eller tilsvarende lederrolle, ideelt set fra asfaltbranchen●

En god teknisk forståelse●

En struktureret tilgang og evne til at planlægge sin hverdag●

Erfaring med ledelse og teamstyring●

Peab tilbyder
Du bliver en del af en af Danmarks førende entreprenørvirksomheder, hvor du får:

Mulighed for at udvikle dig – både personligt og fagligt●

Mulighed for uddannelse●

En spændende og omskiftelig hverdag●

Gode sociale arrangementer med stor opbakning●

Fleksibilitet og frihed under ansvar●

En flad organisation med en åben dør-politik.●

Interesseret?
Send din ansøgning hurtigst muligt, via linket her, da vi holder samtaler løbende. Har du spørgsmål
til jobbet, kan du kontakte Entreprisechef Simon Klint på tlf. 51 46 39 22 eller på mail:
Simon.a.r.klint@peabasfalt.dk
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